



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

PLANLAMA AŞAMASI

Hedeflerin belirlenerek o hedeflere ulaşmak için gerekenlerin planlandığı aşamadır.

P.1. PROJE ADI:

Ortak Yaşam Alanların Temizliği

P.2. PROJE DANIŞMANI:

Dr. Öğr. Üyesi Fatih TAŞ

P.3. PROJENİN AMAÇLARI

Öğrencilerin yaşadıkları yeri temizlemesi birçok amaç doğrultusunda önemlidir:

- 1. Sorumluluk ve Özgüven:** Yaşadıkları çevreyi temizlemek, öğrencilere sorumluluk duygusu kazandırır ve özgüvenlerini artırır. Bu, onların toplumlarına karşı daha duyarlı ve katılımcı olmalarını sağlar.
- 2. Çevre Bilinci:** Temizlik aktiviteleri, öğrencilere çevre bilinci kazandırır. Çöp toplama, geri dönüşüm ve doğal kaynakların korunması gibi konularla erken yaşta tanışmaları, onların gelecekte çevre dostu davranışlar sergilemelerine yardımcı olur.
- 3. Toplumsal Katkı:** Yaşadıkları yerin temizliğine katkıda bulunmak, öğrencilerin toplumsal katkı hissini artırır. Bu tür aktiviteler, öğrencileri toplumlarına entegre olmaya teşvik eder ve sosyal bağlarını güçlendirir.
- 4. Sağlık ve Estetik:** Temiz bir çevre, öğrencilerin sağlığını korur ve estetik bir ortam sağlar. Kötü kokuların ve çöplerin olmaması, öğrencilerin daha sağlıklı ve mutlu bir yaşam sürmelerine yardımcı olur.
- 5. Eğitim ve Öğrenme:** Temizlik aktiviteleri, öğrencilere pratik beceriler kazandırır ve ekip çalışması, planlama ve organizasyon gibi önemli yetkinlikleri geliştirir. Aynı zamanda, bu tür etkinlikler öğrencilerin çevreleri hakkında daha fazla bilgi edinmelerini sağlar.

Sonuç olarak, öğrencilerin yaşadıkları yeri temizlemesi bir dizi önemli amaç doğrultusunda faydalıdır. Bu tür aktiviteler, öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunurken, toplumlarına ve çevreye karşı daha duyarlı ve sorumlu bireyler olmalarını sağlar.



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

P.4. PROJE SÜRESİ (Hafta Olarak Belirtiniz.)

14 Hafta

P.5. PROJENİN

Başlangıç Tarihi (dönemin ilk günü)

12/02/2024

Bitiş Tarihi (dönemin son günü)

28/05/2024

P.6. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YERLER (Kurum, Kuruluş vb.)

Hacı İbrahim Paşa Kız Yurdu

Mehmet Rıfat Efendi Erkek Öğrenci Yurdu

P.7. Projeye Katkı Sağlayacak Kurum ve Kuruluşlar (Varsa)

P.8. PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİLERİN GÖREV DAĞILIMLARI

Sıra No	Adı Soyadı	Görevi
1	İrem ŞENER(Koordinatör)	<ul style="list-style-type: none">Gerçekleştirilen etkinliklere düzenli katılım sağlamakEtkinliklerin haftasıyla birlikte gerçekleştirmek için genel koordinasyonu sağlamakAlınacak malzemelerin listesini oluşturmak
2	Mustafa Selim ÇELİK	<ul style="list-style-type: none">Gerçekleştirilen etkinliklere düzenli katılım sağlamakZeminleri süpürmek ve paspaslamakOrtak alanlardaki çöpleri toplamak ve geri dönüşüm kutuların boşaltmak
3	Muhammed Ali BADEM	<ul style="list-style-type: none">Gerçekleştirilen etkinliklere düzenli katılım sağlamakZeminleri süpürmek ve paspaslamakOrtak alanlardaki çöpleri toplamak ve geri dönüşüm kutuların boşaltmak
4	Mehmet Hayri İNCİ	<ul style="list-style-type: none">Gerçekleştirilen etkinliklere düzenli katılım sağlamakZeminleri süpürmek ve paspaslamakOrtak alanlardaki çöpleri toplamak ve geri dönüşüm kutuların boşaltmak

P.9. PROJE EKİBİ

Öğrenci No	Adı Soyadı	Bölümü
22010509044	İrem ŞENER	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
22010509009	Mustafa Selim ÇELİK	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
21010509035	Muhammed Ali BADEM	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
22010509025	Mehmet Hayri İNCİ	İlköğretim Matematik Öğretmenliği



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

P.10. KULLANILACAK MATERYAL VE ARAÇLAR

- Eldiven,fırça,paspas,çöp torbası,fırça,faraş

P.11. PROJENİN BÜTÇESİ

(Ayrıntılı olarak belirtiniz. Nakdi ve çalışan kişilerin katkıları, sponsor destekleri vb.)

350 TL

P.12. UYGULAMA PLANI - YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER

(Her etkinlik ayrıntılı olarak somut ve net ifadelerle açıklanmalıdır.)

- **ETKİNLİK 1:** Zeminleri süpürme ve paspaslama, temizlik işlerinin temel adımlarından biridir ve bir yurttan düzenli olarak yapılması gereken önemli görevlerdendir.
- **ETKİNLİK 2:** Çöp toplama işlemi, hijyenik bir yaşam alanı sağlamak ve çevreye duyarlı bir davranış sergilemek için önemlidir. Bu işlem, düzenli olarak yapılmalı ve tüm yurt sakinleri tarafından sorumluluk alınarak gerçekleştirilmelidir.
- **ETKİNLİK 3:** Geri dönüşüm kutularının düzenli olarak boşaltılması, sürdürülebilir bir çevre için önemlidir. Bu işlem, doğal kaynakların korunmasına ve atıkların azaltılmasına katkı sağlar.
- **ETKİNLİK 4:** Temizlik ekibi üyeleri, yurdu temiz tutmak için önemli bir rol oynar ve davranışlarıyla diğer öğrencilere örnek olabilirler. Bu, sadece yurt içinde değil, aynı zamanda genel olarak sağlıklı ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmak için önemlidir.



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

P.13. ZAMAN YÖNETİMİ

(Zaman yönetiminde satır ve sütunlara ekleme yapabilirsiniz.)

Yıl	Ay	Hafta					Geri Dönüt Verme/Proje Döngüsünü Kapatma
			Planlama	Uygulama	Değerlendirme	Raporlama	
2024	Şubat	1.hafta	Dersin tanıtımı ve dosya sisteminin tanıtılması	+	+	+	
	Şubat	2.hafta	Dosya sisteminin tanıtılması proje hazırlık dosyaları proje isimlerini netleştirme	+	+	+	
	Mart	3.hafta	Proje dosyalarının hazırlanması	+	+	+	
	Mart	4.hafta	Proje dosyalarının hazırlanması	+	+	+	
	Mart	5.hafta	Proje formu teslimi-vize notu	+	+	+	
	Mart	6.hafta	Proje sürecinin hazırlığı	+	+	+	
	Nisan	7.hafta	Proje sürecinin hazırlığı	+	+	+	
	Nisan	8.hafta	Proje sürecinin hazırlığı	+	+	+	
	Nisan	9.hafta	Proje sürecinin hazırlığı	+	+	+	
	Nisan	10.hafta	Proje sürecinin hazırlığı	+	+	+	
	Mayıs	11.hafta	Proje sürecinin hazırlığı	+	+	+	
	Mayıs	12.hafta	Projenin tamamlanması	+	+	+	
	Mayıs	13.hafta	Son kontroller	+	+	+	
	Mayıs	14.hafta	PUKO form teslimi-afiş ve haber yazısı teslimi	+	+	+	

UYGULAMA AŞAMASI

Planlanan faaliyetlerin uygulama sürecinin izlendiği ve gerçekleştirildiği aşamadır.

UA.1. FAALİYET PLANINI İZLEME VE GERÇEKLEŞTİRME

Yurt temizliği ve çevre duyarlılığı için planımızı başarıyla uyguladık. Zeminleri düzenli olarak süpürüp paspasladık ve çöp toplama işlemini her gün düzenli olarak gerçekleştirdik. Ayrıca, geri dönüşüm kutularını belirlenen zamanlarda düzenli olarak boşaltarak çevreye duyarlı bir davranış sergiledik. Temizlik ekibi üyeleri olarak, yurdu temiz tutmak için üzerimize düşen görevleri eksiksiz yerine getirdik ve diğer öğrencilere de örnek olduk. Bu sayede, sağlıklı ve sürdürülebilir bir yaşam ortamı oluşturduk.

UA.2. UYGULAMA SONUÇLARININ YAKIN TAKİBİ

Yapılan uygulamalar dersin danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Fatih TAŞ tarafından belirli haftalarda canlı derste incelendi. Eksikler not alındı ve sonraki haftaya düzeltildi. Canlı ders yapılamadığı zamanlarda e-posta üzerinden formlar ve etkinlikler adım adım takip edildi. Aksaklık yaşanmaması için sorumlu öğrenci aracılığıyla hatırlatmalar yapıldı.

KONTROL ET AŞAMASI

Planlanan amaçlara ulaşılabilme durumunun değerlendirildiği ve ne tür sorunların ortaya çıktığına yönelik kontrol ve analizlerin yapıldığı aşamadır.

KA.1. PLANLANAN AMAÇLARA ULAŞILMA DURUMU

(Planlanan amaçlara ne kadar ulaşıldı?)

✓ **Etkinlik 1:** Zeminleri Süpürme ve Paspaslama

Zeminleri düzenli olarak süpürüp paspasladık, böylece temiz ve hijyenik bir ortam sağladık.

✓ **Etkinlik 2:** Çöp Toplama

Her gün düzenli olarak çöp topladık, böylece hem hijyenik bir yaşam alanı sağladık hem de çevreye duyarlı davrandık.

✓ **Etkinlik 3:** Geri Dönüşüm Kutularının Düzenli Boşaltılması

Haftalık olarak geri dönüşüm kutularını boşalttık, böylece doğal kaynakların korunmasına ve atıkların azaltılmasına katkıda bulduk.

✓ **Etkinlik 4:** Temizlik Ekibinin Rolü ve Örnek Davranışları

Temizlik ekibi üyeleri, yurt genelinde temizliği sağlamak için örnek davranışlar sergiledi ve diğer öğrencilere de ilham kaynağı oldu. Bu sayede sağlıklı ve sürdürülebilir bir çevre oluşturduk.

KA.2. AMAÇTAN OLASI SAPMALARINI TESPİT ETME VE KAYDETME

- Yeterli temizlik yapılmaması durumunda not alınır.
- Belirlenen zamanlarda çöplerin toplanmaması veya uygun şekilde atılmaması durumunda kaydedilir.
- Belirlenen zamanlarda kutuların boşaltılmaması veya yanlış malzemelerin atılması durumunda sapma tespit edilir.
- Görevlerin yerine getirilmemesi veya örnek davranışların sergilenmemesi durumunda not alınır ve gerekli önlemler alınır.

KA.3. İLGİLİ KİŞİLERE YAPILAN BİLGİLENDİRMELER

(Proje yürütenlerin projeye yönelik öz değerlendirme süreci, projenin hedef kitlesi ile ilgili yapılan anketler/dönütler vb.)

Temizlik projesini yürüten ekip olarak, başarılı bir süreç geçirdiğimize inanıyoruz. Ancak, zamanlama ve iletişim konularında bazı zorluklar yaşadık. Gelecek için daha etkili bir zaman yönetimi ve iletişim stratejisi geliştirmeyi hedefliyoruz. Önemli olan, yaptığımız işten gurur duymak ve sürekli olarak iyileştirmeye odaklanmaktır.



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

KA.4. PROJENİN ÖZETİ (100-150 Kelime)

Bu temizlik projemiz, yurt ortamında sağlıklı ve hijyenik bir yaşam alanı sağlamak için yürütülen bir girişimdir. Ekip, zeminleri süpürme, çöp toplama, geri dönüşüm kutularını düzenli olarak boşaltma ve temizlik ekibinin rolünü belirleme gibi temel adımları içeren bir plan üzerinde çalışmıştır. Proje, zaman zaman yaşanan zorluklara rağmen başarıyla tamamlanmıştır. Ekibin hedefi, daha etkili bir zaman yönetimi ve iletişim stratejisiyle gelecekteki performanslarını daha da artırmaktır. Bu projenin temel amacı, yurt sakinlerine daha sağlıklı bir yaşam alanı sunmak ve çevreye duyarlı bir davranış sergilemektir.

ÖNLEM AL AŞAMASI

Kontrol aşamasında elde edilen öğrenmelerle bir sonraki planlamanın iyileştirildiği ve geliştirildiği aşamadır.

ÖA.1. PLANLANAN ETKİNLİKLER İLE YAPILAN UYGULAMALAR ARASINDA ORTAYA ÇIKAN FARKLILIKLARI GİDERMEK ADINA YAPILAN FAALİYETLER

Proje ekibi olarak, odalarda çöp toplama saati konusunda bir sorun yaşandı. Öncelikle, tüm ekip üyelerine belirlenen çöp toplama saatlerini hatırlatmak için düzenli bilgilendirme yaparak herkesin bilinçlenmesini sağladık. Sonrasında, odalarda çöp toplama saati öncesinde ve sırasında bir kontrol mekanizması oluşturarak odaların boş olup olmadığını daha iyi yönetebildik. Bu sayede, çöp toplama saatlerine uyulması ve odalarda rahatsızlık yaşanmaması konusunda önemli bir adım attık.

ÖA.2. ETKİLİ ÖNLEMLERİ STANDARTLAŞTIRMA

Projede standartlaştırılabilir önlemlerden biri, temizlik prosedürlerinin belirlenip yazılı hale getirilmesidir. Böylece, herkesin aynı yöntemleri kullanarak temizlik yapması ve tutarlı sonuçlar elde etmesi sağlanabilir.

ÖA.3. GEREKLİ EĞİTİM VE YÖNLENDİRMELERİ SAĞLAMA

Ekip olarak, projede yer alan herkesin etkili bir şekilde temizlik yapabilmesi için gerekli eğitim ve yönlendirmeleri sağlamayı taahhüt ediyoruz. Bu, temizlik standartlarının korunmasını ve projenin başarılı bir şekilde tamamlanmasını sağlayacaktır.

ÖA.4. KALICI BİR İZLEME SİSTEMİ KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Temizlik sıklığı, kullanılan malzemelerin etkinliği ve katılım düzeyi gibi önemli göstergeleri izleyerek, temizlik faaliyetlerinin düzenli olarak değerlendirilmesi sağlanabilir. Ayrıca görsel açıdan yaratıcı afişlerle öğrencileri bilinçlendirip sürdürülebilirliği yakalayabiliriz.



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

ÖA.5. BİR SONRAKİ PROJELERE/ÇALIŞMALARA YÖNELİK ÖNERİLER

Bir sonraki projemizde, ortak yaşam alanlarının temizliğini daha etkin hale getirmek için belirli alanlara odaklanabiliriz. Örneğin, daha sıkı bir temizlik programı veya kullanıcıların temizlik sürecine daha fazla katılımını teşvik eden yöntemler geliştirebiliriz. Ayrıca, temizlik malzemelerinin ve ekipmanlarının daha verimli kullanımını sağlayacak uygulamalar da düşünebiliriz.

ÖA.6. PROJENİN SONUCUNDA TOPLUMA HİZMET YÖNÜNDEN ELDE EDİLEN KATKILAR

- Düzenli temizlik, öğrenci yurdunda sağlık ve hijyen standartlarının yükselmesine katkıda bulunur, bu da hastalıkların yayılmasını önler.
- Temiz bir çevre, öğrencilerin yaşam kalitesini artırır ve psikolojik olarak daha iyi hissetmelerini sağlar.
- Ortak yaşam alanların temizliği, toplumda çevre bilincinin artmasına ve temizlik standartlarının yükselmesine katkıda bulunur.
- Öğrencilerin temizlik sürecine katılımı, toplum içinde birlik ve dayanışmayı teşvik eder ve toplumun ortak amaçlarına odaklanmasını sağlar.
- Ortak yaşam alanların temizliği, çevre dostu alışkanlıkların teşvik edilmesine yardımcı olur, bu da toplumun sürdürülebilirlik bilincinin artmasına katkı sağlar.

PROJEYE AİT FOTOĞRAFLAR

